
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Licitação n° 017/2020 
Dispensa nº 013/2020 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS e OTONIEL FRANCISCO DE SOUZA OLIVEIRA 

Endereço: Rua Rua Bellozi, n° 354, Parque Independência Bairro: Centro 

Cidade: Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais - CEP: 36.048-474   
 
CNPJ:11.213.507/0001-40 
 

 

Objeto: Contratação de empresa para manutenção do som central do Plenário e fornecimento 

de microfones de mesa para a Câmara Municipal de Bicas. 

 

Valor Total: R$ 1.590,00 (mil, quinhentos e noventa reais). 

 

Vigência: 90 (noventa) dias. 

Dotações Orçamentárias: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0004; 

4.4.90.52.00.1.01.00.01.031.0027.1.0001 

 

Data da Assinatura: 31/08/2020.  

 

Marília Andrade da Silva 
Presidente da CPL 

 
 

Nathanne C. C. Bortolini 
Diretora Administrativa 

 
 


